平成２３年９月１８日

鳥取県中学校駅伝競走大会

出場中学校長　　　　　　　様

鳥取県中学校体育連盟
会　　　長　大東　治巧
駅伝部長　遠田佳代子
　　専門委員長　山根　淳吾
平成２３年度　鳥取県中学校駅伝のコースの下見について（お願い）

新涼の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日ごろより本連盟に対しまして格段のご理解とご協力を賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の項目を守って下見が行われますようご指導、ご協力をお願いいたします。

記

１、東山公園の施設および公園内道路利用の手続きについて。

1） 今年は、陸上競技場の改修工事のため、トラックが使用できません。スポーツ広場、東山公園球技場およびどらドラパーク米子市民球場周辺を使用される場合は、事前に連絡・確認をしてから利用してください。
２）とくに、どらドラパーク米子市民球場は、土・日は他団体が専用利用している場合がありますので、事前に連絡・確認をしてから利用してください。
（どらドラパーク米子市民球場：Tel　０８５９－２２－８８０２）
1） ２、公園内の利用の仕方について

2） 東山公園内コースの下見は歩道のジョグのみとします。公園内道路は一般車両の交通量　　　も多く危険です。また米川の東山公園橋交差点を横切る際には十分気をつけてください。

　　　特に、今年は工事車両があります。

3） 陸上競技場は、改修工事のため使用できません。

4） 公園内の自動販売機は使用しないでください。（生徒）

5） トイレ使用はきちんとしてください。

6） ゴミは必ず持ち帰ってください。

7） ハンドマイク等を使って大声を出さない。

8） 利用された場合に、どらドラパーク米子市民球場管理室へ報告を必ずしてください。

今年は陸上競技場の改修工事があり、特別な下見となります。理事会等でも再三お願いをしておりますが、中学生の大会の一つであるという認識の上にたってご指導いただければと思います。

　　　上記の件につきまして、周知徹底していただきますようよろしくお願いいたします。

＊ご不明な点がございましたら、境港市立第二中学校　山根淳吾　までお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　境港第二中学校　　ＴＥＬ　0859-45-0911